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YLEISTÄ 
 

Opintomatkan teemoina ovat tapahtumatuotanto sekä moninaisuus kirjallisuudessa. Torstaina tutus‐

tumme Tampereen pääkirjasto Metson tapahtumatuotantoon,  josta meille kertovat Metson tapahtu‐

matoiminnan parissa työskentelevät työntekijät. Perjantaina osallistumme Suomen kirjastoseuran fik‐

tiotyöryhmän järjestämään koulutuspäivään ”Mahtava moninaisuus: näkökulmien kirjo fiktiossa”. 

Bussi starttaa Iisalmesta ja kiertää Siilinjärven, Kuopion ja Mikkelin kautta Tampereelle. Käytössämme 

on tilava turistibussi, jossa turvavälien huomioiminen on mahdollista. Matkan aikana pidetään taukoja, 

ja kyytiin nouseminen matkan varrelta on sovittavissa. Tästä syystä lopullinen aikataulu varmistetaan 

ilmoittautumisajan päätyttyä, noin viikko ennen opintomatkaa. 

Yövymme Tampereella Scandic Hämeenpuistossa yhden hengen huoneissa, aamiainen sisältyy majoi‐

tukseen. 

Torstai‐iltana on mahdollisuus osallistua yhteiseen ruokailuun omakustanteisesti.  Ilmoitamme paikan 

sitten, kun on tiedossa, kuinka moni osallistuu yhteiseen ruokailuun. Alustavasti suunnittelimme pai‐

kaksi tunnelmallista ravintola Plevnaa. Jos tiedät kivan ravintolan hotellin lähistöllä, niin vinkkaa! 

Savon AKE tarjoaa bussikuljetukset, majoituksen sekä osallistumisen perjantain koulutuspäivään. Ruo‐

kailut opintomatkalla ovat omakustanteisia. Huom: hoidamme opintomatkalaisten koulutuspäivään il‐

moittautumisen keskitetysti, joten älä ilmoittaudu enää itse erikseen fiktiopäivään! সহ঺঻  

Ilmoittaudu opintomatkalle 12.4. mennessä! Huomioithan, että  ilmoittautuminen on sitova, sillä va‐

raamme sinulle myös majoituksen ja paikan perjantain koulutuksessa. Jos et pääsekään lähtemään, niin 

ilmoitathan peruutuksesta meille välittömästi,  jotta voimme antaa paikkasi seuraavalle! Opintomat‐

kalle mahtuu mukaan 20 Savon alueen kirjastoammattilaista. 

 

AIKATAULU 
 

Torstai 20.4. 

Huom: suunniteltuihin ajoaikoihin voi tulla vielä muutoksia. 

7:00 lähtö Iisalmesta, Iisalmen kulttuurikeskus, Kirkkopuistonkatu 9 

8:00 Siilinjärven linja‐autoasema 

8:30 Kuopion pääkirjasto 

10:30 Mikkeli (sovitaan paikka lähtijöiden kanssa) 

11:15‐12:00 ABC Kuortti, lounastauko 45 min 

(lisäksi matkan varrella 1‐2 lyhyttä pysähdystä tarpeen mukaan) 

15:00 Tampere, Scandic Hämeenpuisto. Kirjautuminen hotellille. 

16:00 alkaen  tutustuminen Metson  tapahtumatuotantoon, pääkirjaston Kataja‐tila. Kokoontuminen 

kirjaston pääaulaan.  

Tämän jälkeen vapaata tutustumista kirjastoon.  

19:00 Vapaaehtoinen ja omakustanteinen illanvietto ravintolassa, paikka ilmoitetaan myöhemmin. 



 
 

 

 

Perjantai 21.4. 

Kirjaudumme aamulla ulos hotellista ja viemme matkatavarat valmiiksi bussiin.  

Koulutuspäivä alkaa Metsossa klo 10:00. 

 

FIKTIOPÄIVÄ 2023 Tampereen pääkirjasto Metsossa 

Fiktiopäivän teemana on tänä vuonna moninaisuus fiktiokirjallisuudessa. Esiintymässä ovat nuortenkir‐

jailija, kirjastonhoitaja Sini Helminen, joka kertoo omasta kirjallisesta tuotannostaan moninaisuuden nä‐

kökulmasta sekä sateenkaarilukupiirin ohjaamisesta kirjastossa. Muut kirjailijat,  jotka kertovat kirjois‐

taan, niiden kirjoittamisesta ja moninaisuudesta ovat nuortenkirjailija J. S. Meresmaa, suomenruotsa‐

lainen nuorten‐ ja aikuistenkirjailija Maria Turtschaninoff sekä saamelaiskirjailija Niillas Holmberg. 
 

9.15–10.00 Aamukahvit 

10.00–11.00 Sini Helminen 

11.00–12.00 Maria Turtschaninoff  

12.00–13.00 Lounas, omakustanteinen 

13.00–14.00 J. S. Meresmaa 

14.00–14.30 Iltapäiväkahvit tarjoaa Kirjastoseura 

14.30–15.30 Niillas Holmberg 

 

Lähtö kotimatkalle heti koulutuksen päätyttyä klo 15:30. Bussi odottaa meitä Metson pihassa. 

Suunniteltu aikataulu: 

15:30 lähtö Tampereelta, Tampereen pääkirjasto Metso (Pirkankatu 2) 

18:10‐18:55 ABC Kuortti, tauko 45 min 

(lisäksi matkan varrella 1‐2 lyhyttä pysähdystä tarpeen mukaan) 

19:45 Mikkeli 

21:45 Kuopion pääkirjasto 

22:10 Siilinjärven linja‐autoasema 

23:00 Iisalmen kulttuurikeskus (Kirkkopuistonkatu 9) 

 

 

 


